

# Zəfərimiz də, uğurlarımız da birdir

Bir millət, iki dövlət olan Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, qardaşlığı dünyaya örnəkdir. Ölkələrimiz arasındakı möhkəm və sarsılmaz birlik sayəsində Türkiyə və Azərbaycan qarşılıqlarına çıxan bütün çətinlikləri birgə dəf edir, xoş gündə də, dar gündə də bir yerdə olur, uğurlarını bir-birləri ilə paylaşırlar.

Prezident İlham Əliyevin ifadə etdiyi kimi: "Türkiyə və Azərbaycan artıq bir yumruqdur, bir ürəkdir, bir candır".

Azərbaycan və Türkiyənin tarixi müxtəlif dövrlərində bir-birlərinə arxada qaldıranlarla bağlı xeyli qürurlu hadisələr yaşanıb. Bu dostluq və qardaşlıq bağları hər ötən zaman daha da möhkəmlənərək bu gün özünün ən yüksək zirvəsinə çatıb. Və qardaş dövlətlərin birgə fəaliyyəti nəinki Türkiyə və Azərbaycanın, ümumilikdə türk dünyasının güclənməsinə töhfə verir.

Vətən müharibəsinin ilk günündən Azərbaycanın Türkiyənin mənəvi siyasi dəstəyini hiss etməsi ona əlavə güc və ruh verdi. Həmin günlərdə ard-arda Türkiyənin ölkəmizlə bağlı səsləndirdiyi həmrəylik fikirləri düşmənlərimizə Azərbaycanın tək olmadığı ilə bağlı xəbərdarlıq mesajları oldu. Vətən müharibəsində qazandığımız parlaq zəfər həm də tarixən var olan türk coğrafiyasını bərpə etdi.

## Sarsılmaz birlik

Bu il fevralın 6-da Türkiyədə baş verən dəhşətli zəlzələ zamanı Azərbaycan qardaş Türkiyənin köməyinə yetən ilk ölkə oldu. Prezident İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, təbii fəlakətin nəticələrinin aradan qaldırılması məqsədilə qardaş Türkiyənin zəlzələ bölgəsinə dərhal yardım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirildi. Bütün Azərbaycan xalqı xoş günlərində olduğu kimi, faciə ilə üz-üzə qaldığı zamanlarda da qardaş türk xalqının yanında olduğunu bir daha nümayiş etdirdi.

Onu da vurğulayaq ki, Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ ilə əlaqədar Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə martın 16-da Ankarada Türk Dövlətləri Təşkilatının dövlət başçılarının fəvqəladə Zirvə görüşü baş tutdu.

Azərbaycan və Türkiyənin sarsılmaz birliyinə nümunə olaraq gətirdiyimiz bu bir neçə fakt da göstərir ki, iki qardaş ölkə kədərinə də, sevincinə də, qalibiyyətinə də birgə yaşayır, bütün çətinlikləri də sarsılmaz birliklərinin gücü ilə aşırırlar.

## "Qızıl alma" - türkün güc simvolu

Azərbaycanla Türkiyə arasında dostluq və qardaşlıq münasibətləri bütün digər sahələrdə olduğu kimi, hərbi və müdafiə sənayesində də uğurla inkişaf edir. Vətən müharibəsində Zəfər qazanan Azərbaycan həm də ilk "smart müharibə" apararı ölkə kimi dünyanın hərbi sənayesində adını həkk etdi. 44 günlük müharibədə ölkəmiz müasir hərbi sənayeyə malik Türkiyənin "BAYKAR Texnoloji" şirkətinin "Bayraktar TB2" pilotsuz uçuş aparatlarından məharətlə istifadə etdi, düşmənin mövqelərini, hərbi və canlı qüvvəsini məhv etdi. Bir sözlə, "Bayraktar" PUA-ları vasitəsilə düşmənin külü göyə sovruldu.

Vətən müharibəsində dünya müasir Türkiyə hərbi sənayesinin gücünü döyüş meydanında əyani şəkildə gördü. O da təsadüfi olmadı ki, qardaş ölkə daha bir yeni PUA-sını məhz Azərbaycandan dünyaya tanıtdı. 2022-ci il mayın 26-29-da Bakıda ilk dəfə keçirilən "TEKNOFEST-Azərbaycan" festivalında Türkiyə "Akıncı" adı verdiyi PUA-sını dünyaya nümayiş etdirdi. Qeyd edək ki, "Akıncı" Azərbaycana Türkiyənin Təkirdağ əyalətinin Çorlu rayonundan səmaya qalxaraq Gürcüstan üzərindən keçməklə təxminən 2 min kilometr məsafəni qət edərək gəlmişdi.

Qardaş Türkiyənin hərbi sənayesi hər ötən gün daha da inkişaf edir, yeni müasir savaq sistemləri təqdim edir. Bu baxımdan ölkənin ilk milli Silahlı İnsansız Hava Aparatlarının (SİHA) istehsalçısı olan "Baykar" şirkətinin ölkənin ilk pilotsuz zərbə qırıcı təyyarəsi hesab edilən "Qızıl alma" xüsusi diqqət çəkir.

Aprelin 3-də Prezident İlham Əliyevin Bakıda səfərdə olan Türkiyənin "Baykar" şirkətinin texniki direktoru Selçuk Bayraktarla görüşü oldu. Sözügedən görüşdə dövlətimizin başçısı Türkiyənin müdafiə sənayesinin son illərdə çox böyük nailiyyətlər əldə etdiyini deyərək bu xüsusda "Baykar" şirkətinin fəaliyyətinin aparıcı rol oynadığını vurğuladı və bu şirkətin is-

təhsal etdiyi məhsulların Vətən müharibəsi dövründə erməni işğalçılarının hərbi texnikasının məhv edilməsində oynadığı rolu bir daha qeyd etdi.

Görüş zamanı dövlətimizin başçısına simvolik olaraq "Qızıl alma"nın xatirə hədiyyəsi təqdim olundu.

## Türkiyə uğurlarını qardaş Azərbaycanla bölüşür

Son illər hərbi sənayə ilə yanaşı, Türkiyənin mülki sənayesi də sürətlə inkişaf edir. Eləcə də müasir nəqliyyat sənayesində yeni dönmə qədəm qoyulub. Türkiyənin ilk milli istehsalı olan "Togg" da bu baxımdan xüsusi diqqət çəkir.

"Togg"un kütləvi istehsal zavodunun rəsmi açılış mərasimi ötən il oktyabrın 29-da keçirilib. Yerli istehsal olan tam elektrikli ilk avtomobil Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan və xanımı Əminə Ərdoğan təqdim edilib. Aprelin 4-də isə "Togg"un ikincisi Bakıda Prezident İlham Əliyevə təqdim olundu. Türkiyənin sənaye və texnologiya naziri Mustafa Varank "Togg" elektromobilinin T10X modelinin açarını dövlətimizin başçısına təqdim etdi.

Qeyd edək ki, Türkiyənin milli istehsalı olan "Togg" elektromobilinin ilk sifarişçilərindən biri dövlət başçımız Prezident İlham Əliyev olub. Ötən il noyabrın 2-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə telefon söhbəti zamanı Türkiyənin mobillik sahəsində xidmət göstərən global texnologiya markası "Togg"un kütləvi istehsalına başlanılması münasibətilə təbriklərini çatdırıb və bunu Türkiyə sənayesinin yeni uğuru kimi dəyərləndirib.

Prezident İlham Əliyevin də vurğuladığı kimi Türkiyə sənayesi hərtərəfli inkişaf edir və yeni-yeni uğurlar əldə edir. "Bayraktar", "Akıncı", "Qızıl alma", "Togg" qardaş ölkənin bu sahədə əldə etdiyi yüksək nailiyyətlərdir.

O da qürur duyulacaq məqamdır ki, qardaş Türkiyə bütün sahələrdə qazandığı uğurlarını Azərbaycanla bölüşür. Və bu, bir millət, iki dövlət olan Azərbaycan və Türkiyənin sarsılmaz qardaşlığının göstəricisidir.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*